
کد خبر: 523683
جمعه 29 اسفند 1404 23:47

بازدید مدیرعامل از معادن و کارخانجات

ثبت رکورد ۲.۳ میلیون تنی تولید کنسانتره در احیاء سپاهان
با ثبت رکورد تولید ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار تنی کنسانتره سنگآهن در شرکت معادن سنگ آهن احیاء سپاهان، مهندس محمود پور مدیرعامل این شرکت
با حضور در مجموعه معادن و کارخانجات، از بخشهای مختلف تولیدی بازدید و از تلاش کارکنان و مدیران مجموعه در دستیابی به این دستاورد مهم

تقدیر کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، با ثبت رکورد تولید ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار تنی کنسانتره سنگآهن در شرکت معادن سنگ آهن
احیاء سپاهان، مهندس محمود پور مدیرعامل این شرکت با حضور در مجموعه معادن و کارخانجات، از بخشهای مختلف تولیدی بازدید و از تلاش

کارکنان و مدیران مجموعه در دستیابی به این دستاورد مهم تقدیر کرد.

بازدید میدانی مدیرعامل از معادن و خطوط تولید

به گزارش روابط عمومی شرکت معادن سنگ آهن احیا سپاهان، مهندس محمود پور روز شنبه ۲۳ اسفند ماه مصادف با ایام ماه مبارک رمضان با حضور
در مجموعه معادن و کارخانجات این شرکت از بخشهای مختلف معدنی، خطوط تولید و واحدهای فرآوری بازدید کرد. در جریان این بازدید، روند

فعالیتها، فرآیند تولید و عملکرد بخشهای مختلف مورد بررسی قرار گرفت.

ثبت رکورد تولید؛ نتیجه تلاش جمعی کارکنان

مدیرعامل شرکت در دیدار با مدیران، کارشناسان و کارکنان بخشهای مختلف، ضمن تبریک ثبت رکورد تولید ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار تنی کنسانتره
سنگآهن، این موفقیت را حاصل تلاش مستمر تک تک کارکنان، برنامهریزی دقیق و همدلی مجموعه دانست و از نقشآفرینی همه بخشهای دخیل در

فرآیند تولید قدردانی کرد.

تأکید بر ارتقای بهرهوری و تداوم رشد تولید

مهندس محمود پور در این بازدید با اشاره به ظرفیتهای موجود در معادن و کارخانجات شرکت، بر ضرورت ارتقای بهرهوری، استفاده بهینه از توان فنی
و انسانی و استمرار روند رشد تولید تأکید کرد و گفت: دستیابی به این رکورد نشاندهنده توانمندی مجموعه کارکنان و ظرفیت بالای شرکت در مسیر

توسعه و پیشرفت است.

برگزاری جلسه اختتامیه و جشن پایان سال

در ادامه این برنامه، جلسه اختتامیه و مراسم جشن پایان سال شرکت با حضور مدیرعامل، مدیران و جمعی از کارکنان برگزار شد. در این مراسم ضمن
ارائه گزارشی از عملکرد و دستاوردهای سال جاری، از زحمات کارکنان، مدیران و مجموعه عوامل مؤثر در تحقق اهداف تولیدی شرکت تقدیر و تشکر به

عمل آمد و در یک جلسه دو طرفه به سخنان و دغدغه های مدیران و کارکنان شرکت توجه نمود .

افق روشن برای سال آینده

مدیرعامل شرکت در پایان با اشاره به دستاوردهای سال جاری، ابراز امیدواری کرد با تداوم همدلی، تلاش و برنامهریزی هدفمند، مسیر توسعه و افزایش
تولید در سال آینده نیز با قدرت ادامه یافته و شاهد ثبت رکوردهای جدیدی در این مجموعه باشیم .


